

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **CUW.PK.343.4.2019** w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIĘ”**

**Wyjaśnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIĘ”**, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzyńce w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Kategoria M1 oznacza samochód osobowy. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o układzie siedzeń 6+1 (kabina brygadowa) o homologacji N1 (ciężarowej)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o maksymalnie wzmocnionym zawieszeniu wielopiórowym z wzmocnionymi drążkami skrętnymi na obu osiach? Resory paraboliczne z resorem pomocniczym to nazwa handlowa dla pojazdu Iveco co w znacznym stopniu ogranicza konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

TAK - zamawiający dopuszcza pojazd o maksymalnie wzmocnionym zawieszeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza niezależnie zawieszony fotel z amortyzacją hydrauliczno-mechaniczną oraz regulacją wagi kierowcy?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 2143 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści 15 tygodniowy termin realizacji zadania?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 15 tygodni od dnia podpisania umowy.

W związku z udzieloną odpowiedzią zmienia się w SIWZ, umowie i ogłoszeniu termin dostawy pojazdu na 15 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 6

Zamawiający wymaga pojazdu z hamulcem miejskim. Czy Zamawiający ma na myśli system wspomagający ruszanie na wzniesieniu? Jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie wymagania „hamulec miejski”.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „hamulec miejski” ma na myśli system wspomagający ruszanie na wzniesieniu.

Pytanie 7

Samochód o którym mowa w przetargu ma specyficzną zabudowę i czas trwania produkcji jest to 15 tygodni czy dopuszczacie państwo wydłużenie tego czasu?

Odpowiedź:

Tak, patrz odpowiedź na pytanie Nr 5.

*Sporządziła:
Marta Szymkiewicz
w uzgodnieniu
z ZDP w Kętrzynie*